
 
 
                                                                                
 
 
 
                                      U  c  h  w  a  ł  a   nr   VIII( 52 )2011 
                                      Rady  Miejskiej  w  Barczewie 
                                      z dnia  20 kwietnia 2011r 
 
 
 
w  sprawie  używania Herbu Barczewa. 
 
 
 
 
                   Na podstawie  § 3 ust.4 Statutu Gminy Barczewo – Uchwała nr III(19)02 
Rady Miejskiej w Barczewie z dnia  12 grudnia 2002r w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Barczewo (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego  z 
2003r nr 17, poz.281), Rada Miejska postanawia: 
 
 
                                                        §  1. 
 
 
Wyrazić  zgodę na użytkowe stosowanie Herbu Barczewa polegające na 
oznakowaniu nim  elementów ozdobnych urządzeń technicznych sieci wodno-
kanalizacyjnej i oświetlenia  ulicznego takich jak: słupy oświetleniowe, 
hydranty, włazy żeliwne na studniach, wykorzystywanych przez Urząd Miejski w 
Barczewie do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Rewitalizacja Wschodniej 
części Starego Miasta w Barczewie”. 
 
 
                                                        §  2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                              Przewodniczący  
                                                                              Rady Miejskiej w Barczewie 
 
                                                                              Zbigniew Chlubicki 

 


